[image: image1.png]

       АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМУКМЕНЕВКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.08.2024                    с.Старомукменево                                        № 31-п
О проведении публичных слушаний по рассмотрению проекта                                         внесении изменений в генеральный план муниципального образования    Старомукменевский сельсовет
В соответствии с Положением о проведении публичный слушаний, принятым  Асекеевского района Оренбургской области (решение № 19 от 28.12.2020 г.) статьёй 14 Устава муниципального образования Старомукменевский сельсовет постановляю:

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения                   проекта внесении изменений в генеральный план муниципального образования Старомукменевский сельсовет 04 сентября 2024 года в 11.00 часов по адресу: с.Старомукменево, ул.Центральная,64б, здание Старомукменевского сельского клуба.
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования Старомукменевский сельсовет http://stmukss.ru/user
3.Замечания и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту внесения изменений в Генеральный план муниципального образования Старомукменевский сельсовет Асекеевского района Оренбургской области, могут быть представлены заинтересованными лицами в Администрацию Старомукменевского сельсовета в письменной форме по адресу:Оренбургская область, Асекеевский район, с.Старомукменево, ул.Центральная, 64б , здание Старомукменевского сельского клуба  с момента обнародования настоящего постановления до 04.09.2024 г., в рабочие дни с 09 ч.00мин. до 12 ч.00мин.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Р.А.Каюмова
Разослано: в дело - 3, прокурору района